
REPUBLIKA E SHWPERISE 

BASHKIA E QYTETIT 
KO R c  E 

VENDIM 

PER DISA NDRYSHIME NE 
S T R U K T U ~ N  E DREJTORISE SE PERKRAHJES SOCLALE DHE STREHIMIT 

BASHKIA KORCE 
1 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 8652 ,date 31.0 7.2000 "Per organizimin dlze funksionimin e Qeverisjes 
Vendore ... "neni 32 germa "g" , te Ligjit Nr 8549,dat 11.1 1.1999 "Statusi i Nepunesit Civil", Kodit te 
Punes ne Republiken e Shqiperise , Ligjit Nr 9131,date 08.09.2003 " Per Rregullat e Etikes ne 
Administraten Publike , Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr 306 date 13.06.2000 " Per Disiplinen ne 
Sherbimin Civil" te Ligjit nr. 9836 dt. 26.1 1.2007 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2008" V.K.M nr 434 
dt. 13.07.2007 " Per disa ndryshime ne V.K.M nr 55 1 dt 07.1 1.2002 " Per klasifikimin e funksioneve dhe 
grupilnin e njesive te Qeverisjes Vendore, per efekt page e percaktimin e kufijve te pagave te punonjesve 
te organeve te Qeverisjes Vendore" te ndryshuar , Udhezimin nr 4 dt. 17.01.2007 te M.F " Per zbatimin e 
buxhetit te shtetit per vitin 2008",VKB nr 2 date 12.02.2008 Keshilli i Bashkise , 

VENDOSI 

1 .Te miratoje ndryshilnin ne strukturen e DrejtorisE se Perkrahjes Sociale dhe Strehimit te Bashkise Korce 
si me poshte 

Adresa.: Rr.-'28 Nentori" * T: 00355 82 42004 F: 00355 82 42082 / 13353 Lashliilio@albmail.conc 
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2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe Strehimit, Drejtoria e 
Burimeve Njerezore, Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e Finances 
3 Ky vendim hyn ne h q i  menjehere . 

~ ~ e c i a l i s t e  te nivelit te rnesem per 
ndihmen ekonomike 
Pergjegjes i Sektorit te Sherbirneve 
Sociale dhe specialist i zyres per 
mbrojtjen e femijeve 
Specialist i nivelit te larte per 
komunitetet 
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